
AKTUÁLNĚ
Velký bratr vás sleduje
Státní zástupci přes média účelově 
likvidují některé lidi /Jiří Sezemský

8

KOMENTÁŘ B O H U M I L A  P E Č Í N K Y 11

REFLEXE 12

ROZHOVOR

Jaroslav Kubera is
Dobrý den, tady Kubera
„Žít a nechat žít," to je životní zásada 
známého senátora, kterou chce přenést 
i na Pražský hrad /  Bohumil Pečínka

TÉMA________________________________________
Osm dní v hlavním městě únosů 24
Reportérka Reflexu v oblasti, kde smrt je 
dostupnější než voda/Lenka Klicperová

SONDA_______________________________________
Všelék z Ruska 32
Panák vody za 500 korun! Jiří X. Doležal se 
vydal po stopách podezřelého obchodu.

REPORTÁŽ____________________________________
Ohni, se mnou pojď 36
Kateřina Kadlecová přešla se svou šestiletou 
dcerou po žhavých uhlících. Čtyři metry,
500 °C. A radši hned dvakrát...

ROZHOVOR__________________________________

Vladimír Socha 40
Dinosauři u nás
Který byl nejtěžší, největší, nejchytřejší 
či nejdéle žijící? Na podobné otázky odpovídá 
autor knihy Dinosauři v Čechách.
Hana Benešová

LABYRINT KULTURY____________________________ 4 8

CAUSA____________________________________________

Josef Kainar 54
Autor skvělých blues a také básník, jenž 
věděl, co se nosí /Michal Bystrov

SERIÁL -  FEMME FATALE___________________________

Královna Nzinga 58
Africká velkootrokářka, válečnice 
a vražedkyně se stala multikulturní 
ženskou hrdinkou s běloskvoucím štítem 
Zdenek Vacek

ŽIVOTNÍ STYL___________________________________6 2

REPORTÁŽ_________________________________________

Všichni se sejdem u zvukaře 66
Pět slov a vět, které měl Milan Tesař v hlavě, 
když se vracel z Colours of Ostrava

A propos_________________-___________________
Barvy Ostravy -  Made by Black 68
Fotograf Reflexu v  zákulisí festivalu 
Josef Podstata

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

České dráhy vypravily kouzelný vlak 74
Návštěvníci festivalu „Colours" odjížděli 
z Ostravy z 8 У2  nástupiště. Někteří si při 
tom rozbili hlavu. /Milan Tesař


